様式第１号（第５条関係）

公益財団法人ひろしま産業振興機構中小企業イノベーション促進支援事業審査申込書

申込日：令和　　年　月　日

　公益財団法人ひろしま産業振興機構理事長　様

当社の製品（商品）及び経営改善について、機構が行う「公益財団法人ひろしま産業振興機構チーム型支援事業」にて支援していただくための審査を同事業実施要領に記載された諸条件を承諾の上、下記のとおり申し込みます。

１　申込者概要
	企業名

	代表者名

	連絡先
	所在地
	〒　　　－

	電　話
	　　　　―　　　　　―
	E-mail

	ＵＲＬ
	http://www.

	資本金
	千円
	従業員数
	名
	売上高
	　　年度　　　　　千円

	事業内容

＜担当者＞　※実務的な作業を担当される方
	部署(所属)名

	役職・氏 名

	連　絡　先
	TEL
	E-mail

２　支援申し込み理由（動機）

３　支援希望項目（○を記入。複数可）

	①マーケティング戦略

	②デザイン開発支援

	③知的財産戦略支援

	④販路開拓支援（直販）

	⑤販路開拓支援（代理店）

	⑥生産管理等の改善支援

	⑦その他（内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　直近年度の県税の納付状況（いずれかに○）　　　　　　　　滞納なし　　滞納あり

この申込書に様式第２号-１又は２号-２及び直近３年分の決算書を添えて提出してください。
様式第２号－１（第５条第１項（１）関係）
【①～⑤の支援を希望する場合】
	製品（商品）名：

	製品写真（画像を貼り付ける）

	製品（商品）の概要説明、現在の販路又は新規販路開拓計画

	製品（商品）の優位性、独自性、市場性など

機構記入欄

様式第２号－２（第５条第１項（１）関係）
【⑥～⑦の支援を希望する場合】
	生産改善等を目指す製品（商品）名：

	現状（品質、生産量、納期、原価等）

	改善目標

	改善により期待される効果

機構記入欄

[bookmark: _GoBack]